
:52

:103

29:02:121501

1

45

44

43

42

41

40
39
38

37

36

35
34

33

32

31

30

29

28

27

26

25
24 23 22 21

20191817
16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5
4

3

2

:50

С

Ю

Масштаб 1:2000

  Утверждена
_________________________________________

  (наименование документа об утверждении, включая

_________________________________________
наименования органов государственной власти или

_________________________________________
органов местного самоуправления, принявших

_________________________________________
решение об утверждении схемы или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

 от ______________________________№___________________________

Схема расположения границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства:
  «ВЛ-0.4кВ Кулагиха», расположенного по адресу:

Архангельская область,  Верхнетоемский район

Площадь испрашиваемого публичного сервитута 2 695 кв.м.

Кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут:
29:02:121501:50, земли кадастрового квартала: 29:02:121501

Каталог координат: Приложение 1 на 1 листе
Система координат: МСК-29, зона 3

:149

29:00:060406 

1

Условные обозначения:
- проектные границы публичного сервитута;
- обозначение границы объекта электросетевого хозяйства;
- границы и кадастровый номер земельного участка сведения о котором содержатся в ЕГРН;
- номер и граница кадастрового квартала;
- обозначение и номер характерной точки проектных границ публичного сервитута;
-обозначение контура многоконтурного земельного участка.:4322(1)

user_kumi
Текстовое поле
постановлением администрации 
Верхнетоемского муниципального округа
от 15 ноября 2023 года № 3/59

user_kumi
Текстовое поле

user_kumi
Текстовое поле

user_kumi
Текстовое поле



Приложение №1 
 

Каталог координат границ публичного сервитута  
объекта электросетевого хозяйства: "ВЛ-0.4кВ Кулагиха" 

Площадь публичного сервитута: 2 695  кв.м. 
Метод определения координат: Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Система координат:  МСК - 29, зона 3 
Средняя квадратичная погрешность определения координат характерных точек контура (Мt) = 0,10 м 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
X Y 

1 2 3 
1 390 073,24 3 446 894,62 
2 390 040,83 3 446 920,39 
3 390 014,98 3 446 940,72 
4 389 991,16 3 446 960,01 
5 389 988,65 3 446 956,90 
6 390 012,49 3 446 937,59 
7 390 038,35 3 446 917,26 
8 390 070,02 3 446 892,07 
9 390 092,78 3 446 844,01 

10 390 104,94 3 446 818,39 
11 390 122,55 3 446 780,92 
12 390 079,04 3 446 778,01 
13 390 058,38 3 446 804,26 
14 390 037,16 3 446 831,04 
15 390 015,25 3 446 858,03 
16 389 989,78 3 446 890,16 
17 389 985,14 3 446 915,86 
18 389 983,80 3 446 947,81 
19 389 982,70 3 446 979,82 
20 389 982,10 3 447 006,44 
21 389 978,10 3 447 006,35 
22 389 978,70 3 446 979,70 
23 389 979,80 3 446 947,66 
24 389 981,15 3 446 915,42 
25 389 986,02 3 446 888,46 
26 390 011,31 3 446 856,57 
27 389 983,92 3 446 825,34 
28 389 986,93 3 446 822,70 
29 390 013,85 3 446 853,41 
30 390 034,04 3 446 828,54 
31 390 055,24 3 446 801,78 
32 390 077,20 3 446 773,88 
33 390 120,45 3 446 776,77 
34 390 105,17 3 446 761,39 
35 390 108,00 3 446 758,57 
36 390 126,49 3 446 777,18 
37 390 154,56 3 446 779,14 
38 390 182,26 3 446 799,17 
39 390 187,84 3 446 797,23 
40 390 189,15 3 446 801,01 
41 390 181,61 3 446 803,63 
42 390 153,14 3 446 783,05 
43 390 126,83 3 446 781,21 
44 390 108,56 3 446 820,10 
45 390 096,40 3 446 845,72 
1 390 073,24 3 446 894,62 

 


	схема
	Листы и виды
	Лист1


	57. Каталог координат приложение 1



