Схема расположения границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства: «ВЛ-0.4кВ Кулагиха», расположенного по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район

Площадь испрашиваемого публичного сервитута 2 695 кв.м.

Каталог координат: Приложение 1 на 1 листе

Система координат: MCK-29, зона 3 Кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут: 29:02:121501:50, земли кадастрового квартала: 29:02:121501

Утверждена

постановлением администрации Верхнетоемского муниципального округа от 15 ноября 2023 года № 3/59



Условные обозначения:

- проектные границы публичного сервитута;
- обозначение границы объекта электросетевого хозяйства;
- границы и кадастровый номер земельного участка сведения о котором содержатся в ЕГРН;
- 29:00:060406 - номер и граница кадастрового квартала;
 - обозначение и номер характерной точки проектных границ публичного сервитута; -обозначение контура многоконтурного земельного участка.

:149

Каталог координат границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства: "ВЛ-0.4кВ Кулагиха"

Площадь публичного сервитута: 2 695 кв.м.

Метод определения координат: Метод спутниковых геодезических измерений (определений)

Система координат: МСК - 29, зона 3 Средняя квадратичная погрешность определения координат характерных точек контура (Mt) = 0,10 м		
Обозначение характерных точек	Координаты, м	
границ	Х У У	
•	2	3
1	390 073,24	3 446 894,62
2		
2 3	390 040,83	3 446 920,39
4	390 014,98 389 991.16	3 446 940,72 3 446 960,01
5	, -	,
6	389 988,65	3 446 956,90
	390 012,49	3 446 937,59
7	390 038,35	3 446 917,26
8	390 070,02	3 446 892,07
9	390 092,78	3 446 844,01
10	390 104,94	3 446 818,39
11	390 122,55	3 446 780,92
12	390 079,04	3 446 778,01
13	390 058,38	3 446 804,26
14	390 037,16	3 446 831,04
15	390 015,25	3 446 858,03
16	389 989,78	3 446 890,16
17	389 985,14	3 446 915,86
18	389 983,80	3 446 947,81
19	389 982,70	3 446 979,82
20	389 982,10	3 447 006,44
21	389 978,10	3 447 006,35
22	389 978,70	3 446 979,70
23	389 979,80	3 446 947,66
24	389 981,15	3 446 915,42
25	389 986,02	3 446 888,46
26	390 011,31	3 446 856,57
27	389 983,92	3 446 825,34
28	389 986,93	3 446 822,70
29	390 013,85	3 446 853,41
30	390 034,04	3 446 828,54
31	390 055,24	3 446 801,78
32	390 077,20	3 446 773,88
33	390 120,45	3 446 776,77
34	390 105,17	3 446 761,39
35	390 108,00	3 446 758,57
36	390 126,49	3 446 777,18
37	390 154,56	3 446 779,14
38	390 182,26	3 446 799,17
39	390 187,84	3 446 797,23
40	390 189,15	3 446 801,01
41	390 181,61	3 446 803,63
42	390 153,14	3 446 783,05
43	390 126,83	3 446 781,21
44	390 108,56	3 446 820,10
45	390 096,40	3 446 845,72
1	390 073,24	3 446 894,62